ＯＢＣ様式（慶弔見舞いに関する規程）

 年  月  日

沖縄バプテスト連盟

理事長         殿

慶弔見舞金支給申請書

下記のとおり、慶弔見舞金の支給をお願い致します。

① 支給対象者

② 申請内容（該当する内容を〇で囲んでください）

 種類 対象区分

１ 結婚祝金 牧師・伝道師

２ 弔慰金 牧師本人  牧師配偶者  牧師の父・母  牧師夫妻の子

３ 傷病見舞金 牧師本人  牧師配偶者

４ 出産祝金 牧師・伝道師

５ 祝電  弔電  供花  広告等

③ 内容説明

④ 申請教会（教会印を押印して下さい。）

                              印

【注意】

申請にあたっては、支給事由に該当することを証明する書類、事実の証となるものを添付

して下さい。

⑤ 支給額

円

理事長 総務部長 事務長 受付